Édition 2024
Édition 2024 Édition 2024 Édition 2024
FAUTEUILS
voS projETSsont là
tous
COUV FR:Mise en page 1  29/11/2016  14:48  Page2
HOME CINÉMA ET RÉSIDENTIEL
écrans de projection

      Autres surfaces, nous consulter.
NOMADDICT 1
Son cadre vous garantit un montage facile
grâce à ses charnières clipsables.
Surface de projection tendue avec boutons
pressions.
NOMADDICT 2
Pour plus de rigidité, la section du cadre fait le
double de celle du Nomaddict 1.
Il se présente en 2 parties pliables et
emboîtables livrées dans 2 valises.
NOMADDICT 1           ET NOMADDICT 2
Modèle            Image (cm)	 Blanc mat	   Blanc mat                 + Blanc mat	 + Blanc mat
Nomaddict     Ht x Base 	 bords blancs 	   bords noirs	 bords blancs  	  bords noirs     	 Valise (cm)
Format 16:10
Nomaddict 1	 150 x 240	 VL1B3150240		  VL1B3150240N	 VL1D1150240	 VL1D1150240N 	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 183 x 293	 VL1B3183293		  VL1B3183293N 	 VL1D1183293	 VL1D1183293N 	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 229 x 366	 VL1B3229366		  VL1B3229366N	 VL1D1229366	 VL1D1229366N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 244 x 390	 VL1B3244390		  VL1B3244390N	 VL1D1244390	 VL1D1244390N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 290 x 464	 VL1B3290464		  VL1B3290464N	 VL1D1290464	 VL1D1290464N	 134 x 38 x 37
Format  4:3
Nomaddict 1	 183 x 244	 VL1B3183244		  VL1B3183244N	 VL1D1183244	 VL1D1183244N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 229 x 305	 VL1B3229305		  VL1B3229305N	 VL1D1229305	 VL1D1229305N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 274 x 366	 VL1B3274366		  VL1B3274366N	 VL1D1274366	 VL1D1274366N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 320 x 427	 VL1B3320427		  VL1B3320427N	 VL1D1320427	 VL1D1320427N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1	 366 x 488	 VL1B3366488		  VL1B3366488N	 VL1D1366488	 VL1D1366488N	 134 x 38 x 37
Nomaddict 2	 457 x 610	 VX1B3457610		  VX1B3457610N	 VX1D1457610	 VX1D1457610N	 134 x 38 x 37
Nomaddict 2 	 549 x 732	 VX1B3549732		  VX1B3549732N	 VX1D1549732	 VX1D1549732N 	 134 x 38 x 37
Format 16:9
Nomaddict 1 	 123 x 218	 VL1B3123218		  VL1B3123218N	 VL1D1123218	 VL1D1123218N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1 	 150 x 266	 VL1B3150266		  VL1B3150266N	 VL1D1150266	 VL1D1150266N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1 	 183 x 325	 VL1B3183325		  VL1B3183325N	 VL1D1183325	 VL1D1183325N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1 	 206 x 366	 VL1B3206366		  VL1B3206366N	 VL1D1206366	 VL1D1206366N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1 	 229 x 405	 VL1B3229405		  VL1B3229405N	 VL1D1229405	 VL1D1229405N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 1 	 274 x 488	 VL1B3274488		  VL1B3274488N	 VL1D1274488	 VL1D1274488N	 123 x 38 x 34
Nomaddict 2 	 343 x 610	 VX1B3343610		  VX1B3343610N	 VX1D1343610	 VX1D1343610N	 134 x 38 x 37
Nomaddict 2 	 411 x 732	 VX1B3411732		  VX1B3411732N	 VX1D1411732	 VX1D1411732N	 134 x 38 x 37
Kit Réparation	               Référence
pour Nomaddict 1            VLREPAIRKIT
pour Nomaddict 2            VXREPAIRKIT
Pied d’un Nomaddict 2

Toile Translucide :
Bords noirs
• �Fixation de la surface de
projection par boutons pression
complètement invisible sur
l‘arrière du cadre.
• �Installation simple et s’adaptant à
toutes les configurations.
18
•  FINITION
•  DÉMONTABLE
•  LÉGER
Modèle 	 Format image  	Blanc mat 	 Blanc mat	 Translucide HG
Nomaddict 	 Ht x Base (cm) 	 bords blancs	 bords noirs   	 bords noirs
Format 16:10  TOILE SEULE
Nomaddict 1	 150x240		  VL2B3150240	 VL2B3150240N	 VL2T1150240
Nomaddict 1	 183x293		  VL2B3183293	 VL2B3183293N	 VL2T1183293
Nomaddict 1	 229x366		  VL2B3229366	 VL2B3229366N	 VL2T1229366
Nomaddict 1	 244x390		  VL2B3244390	 VL2B3244390N	 VL2T1244390
Nomaddict 1	 290x464		  VL2B3290464	 VL2B3290464N	 VL2T1290464
Format 4:3     TOILE SEULE
Nomaddict 1	 183x244		  VL2B3183244	 VL2B3183244N	 VL2T1183244
Nomaddict 1	 229x305		  VL2B3229305	 VL2B3229305N	 VL2T1229305
Nomaddict 1	 274x366		  VL2B3274366	 VL2B3274366N	 VL2T1274366
Nomaddict 1	 320x427		  VL2B3320427	 VL2B3320427N	 VL2T1320427
Nomaddict 1	 366x488		  VL2B3366488	 VL2B3366488N	 VL2T1366488
Nomaddict 2	 457x610		  VX2B3457610	 VX2B3457610N	 VX2T1457610
Nomaddict 2	 549x732		  VX2B3549732	 VX2B3549732N	 VX2T1549732
Format 16:9  TOILE SEULE
Nomaddict 1	 123x218		  VL2B3123218	 VL2B3123218N	 VL2T1123218
Nomaddict 1	 150x266		  VL2B3150266	 VL2B3150266N	 VL2T1150266
Nomaddict 1	 183x325		  VL2B3183325	 VL2B3183325N	 VL2T1183325
Nomaddict 1	 206x366		  VL2B3206366	 VL2B3206366N	 VL2T1206366
Nomaddict 1	 229x405		  VL2B3229405	 VL2B3229405N	 VL2T1229405
Nomaddict 1	 274x488		  VL2B3274488	 VL2B3274488N	 VL2T1274488
Nomaddict 2	 343x610		  VX2B3343610	 VX2B3343610N	 VX2T1343610
Nomaddict 2	 411x732		  VX2B3411732	 VX2B3411732N	 VX2T1411732
Bords blancs Housse de protection
Bords noirs
•	ÉCR
19

OPTIONS
• �gonfleur supplémentaire ou plus
puissant,
• �différentes surfaces de projection    dis-
ponibles selon vos besoins.
INSTALLATION
Le temps de gonflage/dégonflage est très
rapide environ 10 à 25 minutes en fonction
du gonfleur.
Autres surfaces de projection,
nous consulter.
CIN’AIR
Image 	 Blanc mat     Partie noire	 dimensions
Ht x Base 	 Réf.                     basse 	 totales
en cm		         	 en cm
280 x 490 	 CAB1280490  	   90 	   410 x 570
390 x 700 	 CAB1390700 	 150 	   600 x 810
620 x 1100 	 CAB16201100 	 150 	   830 x 1200
790 x 1400 	 CAB17901400 	 220	 1100 x 150
Projection nomade sur le port de La Rochelle
4 tailles d’écrans
• NOMADE
• GRANDES DIMENSIONS

Le CROSS SCREEN est un écran ultra-
portable qui se monte et se démonte
facilement et rapidement tout en offrant
une large surface de projection.
Format image                 Blanc mat occultant
Ht x Base (cm)                Référence
Format 4:3   Cadrage latéral 2cm
79 x 102	          	 MIN01B1079102
• HOUSSE DE TRANSPORT
• COMPACT & LÉGER
• ROBUSTE
CROSS SCREEN ultra léger
Format image                Blanc mat occultant
Ht x Base (cm)               Référence
Format 16:9
  75 x 133	  	 CS1B1075133
  87 x 155	           	 CS1B1087155
100 x 177	           	 CS1B1100177
112 x 200	           	 CS1B1112200
Avec sa housse de transport, l‘écran Cross-
Screen est particulièrement indiqué pour les
projections nomades.
• �Une mise en place simple et très rapide.